

Příloha k objednávce č. : 850005375

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
45		folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Blovice,u hřbitova	062	1		1						1					
2.	Blovice,Habří	065/062	1		1						1					
3.	Blovice,Hradiště	062	3	1	3	1						1				
4.	Blovice,Hradištská Lhotka,rozc.0.9	062	1		1						1					
5.	Blovice,Hradištský Újezd	062	1		1						1					
6.	Blovice,Kamensko	062	1		1						1					
7.	Blovice,Stará Huť,u rybníka	062	1		1						1					
8.	Blovice,Vlčice	062	1	1	1	1					1					
9.	Borovno	065	2		2						1					
10.	Letkov	071	1	1	1	1					1					
11.	Letkov,u zrcadla	071	2		2						1					
12.	Louňová	062	1		1						1					
13.	Louňová,rozc.1.0	062	1		1						1					
14.	Louňová,Kbely	062/064	1		1						1					
15.	Milínov	061	1		1						1					
16.	Mokrouše	071	1		1						1					
17.	Mokrouše,garáž ČSAD	071	1		1						1					
18.	Mokrouše,háj.	071	1		1						1					
19.	Nezbavětice	061	2		2						1					
20.	Nové Mitrovce,Nechanice	065		1		1					1					
21.	Nové Mitrovce,Planiny	065		1		1					1					
22.	Spálené Poříčí,Čičov	065		1		1					1					
23.	Spálené Poříčí,Lučiště	065		1		1					1					
24.	Spálené Poříčí,Lučiště,rozc.1.0	043/065	1		1						1					
25.	Spálené Poříčí,Struhaře	065		1		1					1					
26.	Spálené Poříčí,Těnovice	065		1		1					1					
27.	Spálené Poříčí,Záluží	065	1		1						1					
28.	Starý Plzenec,zdrav.stř.	061	1		1						1	1				
29.	Starý Plzenec,Sedlec	061	1		1						1	1				
30.	Starý Plzenec,Sedlec,kolonie	071/061	1		1						1					
			<b>29</b>	<b>9</b>	<b>29</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>29</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	4930,00	1620,00	9280,00	3015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4118,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Víčko na sloupky plast**

AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10

AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10

AL patka Ø 60 mm vč. šroubů

Trubka FeZn Ø 60 mm - dl. 2,5 m

Cena za dodávku (Kč)  
DPH 21%  
Cena vč. DPH

Počet ks	16	Cena za MJ	6,50	Částka Σ za položku	104,00	Částka Σ	104,00
			19,00		0,00		
			56,00		0,00		
			250,00		0,00		
			210,00		0,00		
			<b>23 667,00</b>				
			4 970,07				
			<b>28 637,07</b>				

**Příloha k objednávce č.: 850005375**

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks									Tabule pro jízdní řády					
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta	
	<b>45</b>	<b>folie tř. 1</b>															
31.	Starý Plzenec,Sedlec,rozc.	061	3	1	3	1					1	1					
32.	Starý Plzenec,u školy	061	1	1	1	1					1	1					
33.	Štáhlavy,Husova	061	2		2						1						
34.	Štáhlavy,KS-Europe	061		2		2						1					
35.	Štáhlavy,Kozel,rozc.	061	1		1						1						
36.	Štáhlavy,Štáhlavice	061	2		2						1						
37.	Tymákov,háj.	071	1		1						1						
38.	Tymákov,na vršku	071	1		1						1						
39.	Tymákov,ObÚ	071	2		2						1						
40.	Tymákov,rozc.	071	1		1						1						
41.	Tymákov,ZD	071	1		1						1						
42.	Zdemyslice	062	1		1						1						
43.	Žákava	065/061/062	3		3						1	1					
44.	Ždírec,Smederov	062	1		1						1						
45.	Ždírec,Žďár	062	1		1						1						
46.	Štáhlavy,žel.stanice	061		2		2					1						
47.	Starý Plzenec,Sedlec,ul.Školní	061		2		2					1						
48.	Blovice,Komorno	062		1		1					1						
			<b>21</b>	<b>9</b>	<b>21</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	3570,00	1620,00	6720,00	3015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2414,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Distanční podložka** 20x30 mm + šroub M6x35 + matice  
**AL objímka - jednostranné uchycení** + šrouby M10  
**AL objímka - oboustranné uchycení** + šrouby M10  
**AL patka ø 60 mm vč. šroubů**  
**Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m**

Počet ks	30	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	180,00	Částka Σ	8808,00
	52		19,00		988,00		
	5		56,00		280,00		
	16		250,00		4000,00		
	16		210,00		3360,00		

Cena za dodávku (Kč)	<b>26 947,00</b>
DPH 21%	5 658,87
Cena vč. DPH	<b>32 605,87</b>

Vyhotovil :

Dne : 4.12.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 :

<b>50 614,00</b>	10 628,94	<b>61 242,94 Kč</b>
------------------	-----------	---------------------